
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 4/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
19 sierpnia 1999 r.

W sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze

Na podstawie art. 135 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z 1998r. z
póź. zm.)

Rada Powiatu Mrągowskiego uchwala co następuje:

§ 1

Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze przedstawiana jest przez Zarząd Powiatu w formie uchwały
Zarządu Powiatu i zawiera:

Zestawienie tabelaryczne dochodów według pełnej szczegółowości ustalonego planu1.
Zestawienie tabelaryczne wydatków według działów i rozdziałów ustalonego planu z wyodrębnieniem wydatków2.
inwestycyjnych
Część opisowa z objaśnieniem w zakresie objętych pkt. 1 i 23.

§ 2

Informacje o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze podlega przedłożeniu Radzie Powiatu i regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Olsztynie w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu u miejscach publicznych

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 4/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r. (PDF, 39.2 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XII_4.pdf

